
Dodatek č. 2
ke smlouvě ze dne 31. 5. 1996 o zabezpečení přepravy zaměstnanců Velitelství
vojenské policie Praha prostředky MHD na území hl. m. Prahy uzavřené mezi

Vditelstvíin Vojenské policie Praha, se sídlem Křižíkova 12, 180 00 Praha 8
zastoupeným plk. Mgr. AleŠem B o ř i l e in , ve]ite]eln
IČO:00701823, bankovní spojení ČNB Praha 1, Č. ú. 6304—881/0710

a
Dopravním podnikem hl. m. Prahy, akciová společnost sc sídlem Bubenská l, 170 26
Praha 7

zastoupeným Ing. Milanem H o u f k e lil , generálllíln řediteleni
IČO: 00005886, DIČ: 007-00005886, bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha
1, Č. ú. 17722577038/0800

( výše uvedená snilouva se mění a doplňuje takto:

I.

Veškerá ustanovení platí i pro rok 1998 s výjimkou bodů iii, a IV. smlouvy, které se
upravují jak dále uvedeno.

II.

V bodč III. - Základní podniínky plnění se za první větu vkládá tato věta: ,, Příslušníci
Vojenské policie, kteří byli rozkazeni ininistra národní obrany propuštěni do zálohy, se
prokazují při přepravní kontrole náhradníin dokladeni příslušníka Vojenské policie, kde je
uvedeno číslo služ. průkazu příslušníka a uvedeno konkrétní datuin omezení platnosti,
které odpovídá odchodu do zálohy (vzor uveden v příloze)."

V bodě IV. - Cenová ujednání se mění v tom smyslu, že sinluvní cena je odvozena z ceny
plnocenné roční časové jízdenky, která od l. l. 1998 činí 3.400,- KČ,

Paušální úhradu ve výši 88.400,- KČ uhradí objednavatel 11ejpozději do 20, l. 1998, a to na
základě faktury vystavené dopravceni.

III.
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích, Z nichž každá ze slnlllvních stran obdrží 2

výtisky.

V P"a" d':, 997 ,

za Dopravní podnik hl.i .Prahy,

akciová společnost


